

Eierskap av produsert hjemmeside fra Maxroy.no – Amax Frontier

Ved produksjon av hjemmeside faktureres dette med 10 dagers forfall fra påbegynt design av hjemmesiden.

Eierskap til bestilte hjemmeside overdras automatisk til kunde / oppdragsgiver når faktura er betalt i sin helhet!

Eierskap av egen registrerte domeneadresse

Kunde har totalt juridisk eierskap over sin egen registrerte domeneadresse når dette er betalt av kunden selv.

Vedlikeholdsavtale for produserte nettsider - (Ca. 95% av våre kunder velger en vedlikeholdsavtale)!

Kunde / oppdragsgiver kan selv velge å inngå en årlig "drift og vedlikeholdsavtale" for en ferdig produsert nettside. Avtalen er årlig og løpende til kunde / oppdragsgiver selv velger å si avtalen opp avtalen.

Viktig! Les dette om "Vedlikeholdsavtalen"

Avtalen innebærer ubegrenset vedlikehold som redigering av bilder, tekst og video i hele avtalens gyldighetsperiode.

Avtalen dekker nettsidens nåværende størrelses slik det var gitt pristilbud på i utgangspunktet. Kunde kan si opp den årlige vedlikeholdsavtalen før fjorten dager av automatisk årlig fornyelse om ønskelig.

Avtalen gjelder ikke for:

Maxroy.no – Amax Frontier har ikke ansvar for nye pålegg eller tekniske forandringer utført fra en tredjepart som for eksempel: EU, Microsoft, Google, Sosiale medietilbydere, eller hva en serverhotelltilbyder skulle utføre av tekniske oppdateringer som påvirker drift av nettstedet og epost innstillinger! Det er å påpeke at avtalen gjelder for redigering av bilder, tekstoppsett/innhold, og videoer av nettsidens avtalte størrelsesomfang.

Timepris:

Maxroy.no – Amax Frontier har en standard nåværende timepris som er kr. 890,- **Timepriser / fakturering av arbeid bortfaller for kunder med aktiv "drift og vedlikeholdsavtale"**. Når det gjelder redigering ved arbeid og vedlikehold av hjemmesidens nåværende størrelsesomfang som hovedside og undersider. Alt arbeid i dette omfang er inkludert i "drift & vedlikeholdsavtalen" så lenge avtalen er gyldig og innbetalt.

Prisen for avtalen:

Pris for en vedlikeholdsavtale varier etter størrelse på selve nettsiden, men skal alltid være avtalt med kunden på forhånd. Avtalen blir regulert av Konsumprisindeksen (KPI).

Gjelder for 2024/2025

www.maxroy.no

Amax Frontier